
Rámcová dohoda č. 23105001970

Strana 1 (celkem 8)

RÁMCOVÁ DOHODA

na provádění zákonných revizí a kontrol elektrických zařízení, výpočetní techniky, ručního
elektrického nářadí a prodlužovacích kabelů dle ČSN 331600 ed.2 a ČSN 340 350

u Praporu podpory nasaditelných sil

č. 23105001970

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

podplukovník Ing. Tomáš Gubáš
Velitel Praporu podpory nasaditelných sil,

Se sídlem: Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech

Adresa pro doručování ko
VÚ 1841, ekonomická skupina
Dukelských hrdinů 1267
Rakovník, PSČ 269 02
e-mail: zakazky1841@army.cz

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné

a



Rámcová dohoda č. 23105001970

Strana 2 (celkem 8)

Revidováno s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 46716
sídlo: Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov
IČO: 09706631
DIČ: CZ09706631
jejímž jménem jedná: Karel Kokoška, jednatel
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2901900486/2010

kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany“)
uzavřely dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také „OZ“) tuto rámcovou dohodu (dále také „dohoda“)

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení komplexního provádění zákonných revizí a kontrol elektrických
zařízení, strojů a spotřebičů.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je
a) závazek dodavatele na svůj náklad a na své nebezpečí s náležitou odbornou a věcnou

pečlivostí zajistit a provádět komplexní činnosti, které zajistí provozuschopnost, a
odpovídající technický stav elektrických zařízení, strojů a spotřebičů;

b) dle přílohy č. 1 této dohody zabezpečit provedení zákonných revizí a kontrol u elektrických
zařízení tak, aby nedošlo k jejich propadnutí či ztrátě platnosti;

c) pro každé elektrické zařízení, stroj nebo spotřebič zavést „Kartu revizí elektrického
spotřebiče dle ČSN 33 1600 ed.2“, do které bude zaznamenáno provedení revize s termínem
platnosti. U zařízení, které „Kartu revizí“ nebo „Záznamník přístroje“ mají zavedený,
provést záznam o provedení revize (údržby);

d) závazek zadavatele za řádně provedené dílčí plnění zaplatit cenu dle cenového koše či dle
aktuálně platného ceníku dodavatele.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dle této dohody ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na cenách za jednotlivé úkony dohody a na cenách náhradních
dílů uvedených v příloze č. 1 této dohody „Revize elektrických zařízení“ (dále jen „cenový
koš“).



Rámcová dohoda č. 23105001970

Strana 3 (celkem 8)

2. Celkový finanční limit za poskytnuté služby dle této dohody se sjednává ve výši do
2.400.000,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek
plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu k plnění učinit, resp. zbývající finanční
prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám
zadavatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude zadavatel dodavatele
informovat písemně.

3. Ceny uvedené v cenovém koši jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu
platnosti dohody s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.
Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo předat k plnění i jiné požadavky na revize a kontroly než je
uvedeno v cenovém koši. Cena za provedení těchto služeb bude fakturována dle aktuálně
platného ceníku dodavatele. Zadavatel neposkytuje zálohové platby.

V.
Doba a místo plnění

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců od jejího podpisu poslední smluvní stranou
a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Plnění dohody bude prováděno na
základě jednotlivých dílčích objednávek zadavatele podle jeho potřeb (dále jen „výzva“).

2. Dílčím plněním dohody se rozumí provedení díla na daném elektrickém zařízení v termínech a
cenách uvedených ve výzvě.

3. Ukončením provedení dílčího plnění díla stanoveného ve výzvě se rozumí datum podpisu po
provedení díla a po jeho předání v místě plnění – zástupci obou smluvních stran.

4. Místem plnění je převážně provozovna dodavatele na adrese: Dukelských hrdinů 1267, 269 02
Rakovník, v mimořádných případech se dodavatel zavazuje provést revizi elektrických
zařízení na jakémkoliv místě na území České republiky do 5 pracovních dnů.

VI.
Podmínky plnění předmětu dohody

1. Dodavatel musí mít po celou dobu platnosti dohody přístup do databáze elektrických zařízení
s termíny platnosti revizí.

2. stupce k provádění dílčího plnění předmětu dohody
V případě nepřítomnosti uvedené osoby může zadavatel pověřit

i další osobu z řad svých zaměstnanců nebo příslušníků.

3. Dodavatel je povinen při provádění dílčího plnění postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců a podmínky této dohody.

4. Zadavatel je povinen vytvořit podmínky pro řádný řádné plnění dohody (tj. přistavení ve
sjednaném termínu, po dokončení revize ve sjednaném termínu zařízení odebrat).

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Dodavatel má po vzniku právo fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předání a převzetí každého dílčího plnění odešle zadavateli ve dvojím vyhotovení daňový
doklad (dále jen „faktura“). Faktura může být zadavateli zaslána i elektronicky ve formátu
„.pdf“ na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele ve věcech smluvních.



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 4 (celkem 8) 

2. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále: 

 označení faktury a její číslo 
 číslo výzvy k plnění a dohody   
 název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ (čl. I.) 
 název útvaru, který je přejímajícím 
 den odeslání faktury a datum její splatnosti 
 označení banky a číslo účtu dodavatele, na který má být plnění uhrazeno 
 soupis dodaných služeb 
 celkovou fakturovanou částku 
 registr, u kterého je dodavatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík). 

 

3. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o provedených pracích. 

4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu zadavatele.  
V případě doručení faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost 
takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta 
splatnosti, platí ujednání podle této dohody. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání  
z účtu zadavatele a její směrování na účet dodavatele. 

5. Faktura bude dodavatelem zaslána zadavateli na adresu: 
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
Konečný příjemce: VÚ 1841, Dukelských hrdinů 12678, 269 02 Rakovník 

6. Zadavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené faktuře zadavatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení dodavatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury zadavateli. Dodavatel je 
povinen novou fakturu doručit zadavateli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury dodavateli. 

7. Zadavatel neposkytuje zálohové platby. 

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.  

VIII. 
Vlastnictví a odpovědnost za škody na elektrických zařízeních předaných k dílčímu plnění 

1. Vlastníkem elektrických zařízení, předaných dodavateli k provedení dílčího plnění je zadavatel. 

2. Nebezpečí vzniku škody na elektrickém zařízení předaného k provedení dílčího plnění přechází 
ze zadavatele na dodavatele a zpět z dodavatele na zadavatele okamžikem předání elektrického 
zařízení a podpisem „Předávacího protokolu“ zástupci obou smluvních stran. 
 



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 5 (celkem 8) 

 
IX. 

Záruka za jakost a vady 

1. Zadavatel uplatní právo zodpovědnosti dodavatele za vady dílčího plnění (dále jen „reklamace“) 
bezodkladně po zjištění vady telefonicky, faxem nebo e-mailem a následně do 5 dnů zašle 
dodavateli písemné oznámení na adresu dodavatele pro doručování. Toto ohlášení bude 
obsahovat zejména označení předmětného dílčího plnění, popis vady a lhůtu, ve které zadavatel 
požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad dílčího plnění nebo vad, na které se vztahuje záruka za 
jakost dílčího plnění, je dodavatel povinen odpovědět do 3 dnů ode dne doručení tohoto 
ohlášení. 

2. Pokud dodavatel povinnost stanovenou v odst. 3 tohoto článku nesplní, má se za to, že  
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí. 

3. V případě, že dodavatel nesouhlasí s lhůtou stanovenou zadavatelem podle odst. 3 tohoto 
článku, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany 
prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad 
za předpokladu, že požadavek dodavatele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany 
nedohodnou jinak, je dodavatel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení zadavatele. 

4. Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

5. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

6. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti dodavatele za vady dílčího plnění a ze záruky za jakost 
dílčího plnění, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

7. Dodavatel se vyjádří k reklamaci do 3 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 

8. Dodavatel zahájí odstraňování vad nejpozději do 24 hodin po uznání reklamace. Vady na díle 
budou odstraněny dodavatelem nejpozději do 3 dnů od uznání reklamace dodavatelem.  

9. Zadavatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti dodavatele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Zadavatel uplatní svůj 
nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese dodavatele pro doručování. 
Dodavatel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy. 
 

X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě prodlení s dílčím plněním podle čl. V. odst. 2. této 
dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčího plnění za každý započatý den prodlení,  
a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody. 

2. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny dílčího plnění za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu 
o odstranění vady a předání elektrického zařízení“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této 
dohody. 

3. Zadavatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši  
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 



Rámcová dohoda č. 23105001970

Strana 6 (celkem 8)

XI.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této
dohody, je český jazyk.

3. rohlašuje, že je pojištěn u
na škody způsobené při své podnikatelské činnosti minimálně do výše

Dodavatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně
ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního
vztahu založeného touto dohodou.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku dodavatele
je tento povinen ihned sdělit zadavateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce.
V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy dodavatele je dodavatel
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit zadavateli. Pokud dodavatel tuto povinnost nesplní,
platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. I. této dohody.

6. Zadavatel podpisem dohody uděluje dodavateli, jako správci údajů, ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů a jiných
údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje pro účely naplnění práv a
povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez souhlasu zadavatele.

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací týkajících se
obchodního tajemství.

XII.

Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním závazku řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku dohody;

c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;

d) vstupem dodavatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;

e) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta činí 2 (dva) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je opakované porušení smluvních
ujednání ze strany dodavatele i zadavatele, při kterém byla jedním z účastníků smlouvy
vymáhána smluvní pokuta



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 7 (celkem 8) 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Dohoda bude uložena v NEN a informačního systému veřejné správy zřízeném podle zákona  
č. 340/2015 Sb. 

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce zadavatele 
nebo dodavatele oprávněného nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke 
změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dohody připojují pod ní své podpisy. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - „Specifikace - cenový koš provedení revize elektro“ - počet listů - 3 
Příloha č. 2 - „Výzva k dílčímu plnění “ - počet listů - 1 
 

 
 
        
 
 
       V Rakovníku dne   

  

         
            
 
 
           podplukovník Ing. Tomáš Gubáš 
                         velitel útvaru 
         Podpis a otisk razítka zadavatele / elektronický podpis 
 

       
 
 
 
     titul, jméno, příjmení statutárního orgánu 

funkce statut. orgánu dle OŘ 
Podpis a otisk razítka dodavatele / elektronický podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karel 
Kokoška

Digitálně podepsal 
Karel Kokoška 
Datum: 2023.05.31 
09:41:10 +02'00'



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 8 (celkem 8) 

Příloha č. 1 
Počet stran: 4 

 
  Příloha č. 1 - Specifikace - cenový koš provedení revize elektro   
              
 
  

 

            
              
              
              
              
              

  

P.č. Název a popis služby MJ 
Předpokl. 
množství 

DPH Za 1 MJ Celkem 

[%] bez DPH s DPH 

  1. STAN  NAFUKOVACÍ  DIT/044CZ-KIT 

1 KLIMATIZACE MOB.OAG/70-0 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
2 TOPIDLO NAFTOVÉ MH32LC ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
3 REFLEKTOR LED ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4 KOMPRESOR K NAFUK.STANU ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5 KABELPRO230V16A3P5M IP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
6 KABELPRO230V16A3P10MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
7 ROZVADEC STANOVÝ400V/32A ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
8 KABEL RED.230V16A32A1,5M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
9 SVÍTILNA LED 21W 5800LM* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
10 KABEL EPR0103 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
11 KABEL EPR0104 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
12 KABELPRO230V32A3P12,5M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
13 KABELPRO400V32A5P12,5M67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
14 KABELRED230V16A3P1M IP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
  2.  KUCHYNĚ  KONTEJNEROVÁ - VARNA + VÝDEJNA // stará 

1. KONTEJNER ISO 1C VARNA ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
2. KONTEJNER ISO 1C VÝDEJNA ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
3. KONVEKTOMAT CPC 61 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. KOTEL VAR.EL.E-B 85/900 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5. PÁNEV SMAŽ.EL.60L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
6. SPORÁK EL.CF-8EM ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
7. MYCKA NÁD.HP1 S8 PLUS ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
8. STROJ NA ZEL.CL 50U ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
9. STROJ NÁREZ.EL.GMS 275XL ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

10. STUL VÝDEJ.EL.SVO1-3/1 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
11. STUL CHLAZ.SCH 2.2-N ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
12. STUL CHLAZ.CHV1-4/1 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
13. SKRÍN CHL.KOMB.301-350L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
14. DRTIC KUCHYNSKÉHO ODPADU ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 9 (celkem 8) 

  3.  KUCHYNĚ  KONTEJNEROVÁ - VARIEL 

1. VARNA KONTEJNER ISO 1C ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
2. VÝDEJNA KONTEJNER ISO 1C ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
3. CERPADLO ODSTRED.MQ3-45 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. KABELPRO400V63A5P25MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5. VÝROBNÍK HOR.VODY 20L VK ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
6. KONVEKTOMAT CMPLUS101E ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
7. KOTEL VARNÝ EL.E-B85/700 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
8. KUTR NA MASO PRATIC ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
9. MIXÉR RUC.EL.TURBO MP450 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

10. PÁNEV SM.EL.E-TBP 50/700 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
11. SPORÁK EL.SKLOKER.ECTGRH ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
12. MYCKA NÁD.HD 130 HR ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
13. STROJ NA ZEL.MVC65 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
14. STROJ NÁREZ.EL.GMS 250 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
15. STUL OHRÍV.VÝD.3XGN1/1 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
16. STUL CHLAD 4 ZAS.GN1/1 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
17. STUL VÝD.CHL.VSS-80070 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
18. SKRÍN CHL.1-DV.151-200L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
19. SKRÍN MRAZ.1-DV.101-200L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
20. KLIMATIZACE MOB.AC-M5 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
21. OHRÍVAC VODY EL.OKHE ONE ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
22. OHRÍVAC VODY EL. HA-DR ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
  4.  KONTEJNER  UBYTOVACÍ 

1. KONT. ISO1C UBYT.VZ.2020 ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
2. NABÍJECKA 230/USB 5V/1A* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
3. KABELPRO400V63A5P25MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. LAMPA STOL.22W 220LM* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5. JEDNOTKA KLIMAT.ACM5MKII ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
6. OHRÍVAC VZDUCHU EL.PREN ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
  5.  KONTEJNER  NA  VODU 

1. KABELPRO230V16A ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
2. KABELNAPV32A ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
3. KALOVE CERPADLO ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. TEPELNY VAK ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

6.  KONTEJNER  MRAZÍCÍ 

1. KONTEJNER ISO 1C MRAZ.2K ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
7.  KONTEJNER  NA  PHM 

1. KONTEJNER PHM CN10KN-3 ks 1 0 50,00 Kč 50,00 Kč 
8.  DÍLNA 

1. BRUSKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
2. CENTRÁLA EC.B.4KW ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
3. CENTRÁLA EC.B.60KW ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. PROSTŘIHOVAČ EL.GNA3,5 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5. VRTAČKA RUČNÍ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 10 (celkem 8) 

6. NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT EL ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
7. KOMPRESOR POJÍZDNÝ 2.VÁL ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
8. KOMPRESOR ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
9. KLADKOSTROJ ELEKTRICKÝ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
10. SOUSTRUH D266X700/400V ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
11. ČISTIČ TLAK.SOHŘEVEM.210B ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
12. BRUSKA RUČNÍ.ÚHLOVÁ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
13. ZÁKLADNA PRO MC3000 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
14. PÁJEČKA ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
15. SNÍMAČ ČÁR. KÓDU ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
16. NABÍJEČKA AKU12/24V ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
17. BOOSTER PRO START 12/24 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
18. NABÍJEČKA BOSCH ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
19. UTAHOVÁK AKU ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
20. PISTOLE TAVNÁ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
21. VRTAČKA AKU ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
22. PILA RUČNÍ EL ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
23. ZVEDÁK MECH.NŮŽK.2700KG ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
24. PILA OKRUŽNÍ HOP77 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

9.  OSTATNÍ  PŘÍSTROJE  230 V // 400 V 

1. ŠNURA 5-ZÁS+VYP,10M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
2. ŠNURA 3-ZÁS,5M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
3. BRUSKA ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
4. SVÍTILNA STOLNÍ 230V* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
5. SVÍTILNA MONTÁŽNÍ S KAB* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
6. SVÍTILNA MONTÁŽNÍ 26LED* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
7. POCÍTAC STOLNÍ PC* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
8. MONITOR K PC* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
9. POCÍTAC PRENOSNÝ PC* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
10. TABLET KAT. II* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
11. SCANNER A4* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
12. BUBEN 4ZÁS-20M-230V-10A ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
13. KABELPRO400V32A5P15MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
14. KABEL RED.400V/63A 4P/5P ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
15. KABELPRO400V63A5P16MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
16. KABELPRO400V32A5P10MIP67 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
17. ROZVADEC HM4053/3FI/3PR/ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
18. ROZVADEC Z78.2.501/FI/P/ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
19. REFLEKTOR LED2X30WSTOJAN* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
20. RYCHLONABÍJEC RN 13.1* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
21. SKARTOVAC KANC* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
22. ŠNURA 4-ZÁS+VYP,2 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
23. ŠNURA 5-ZÁS+VYP,5M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
24. ŠNURA 5-ZÁS,10M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
25. ŠNURA 3-ZÁS,10M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
26. ŠNURA 5-ZÁS+VYP, 2M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 



Rámcová dohoda č. 23105001970 

Strana 11 (celkem 8) 

27. ŠNURA 5-ZÁS,5M ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
28. RADIOPRIJÍMAC STEREO* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
29. TELEVIZOR B.LCD* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
30. PROJEKTOR DAT.OPTOMA* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
31. SPORTOVNI STROJE (TRENAZ.)* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
32. PLÁTNO PROMÍTACÍ* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
33. PROJEKTOR EPSON EH-TW* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
34. LAMINÁTOR A4* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
35. TISKARNA* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
36. KÁVOVAR AUT. KRUPS* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
37. VÝROBNÍK HOR.VODY 20L VK* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
38. KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
39. TROUBA MIKR. ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
40. SKRÍN CHL.1-DV.51-100L ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
41. VARIC EL.2PLOT* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
42. REPROSOUSTAVA AKTIVNÍ KS 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
43. VÁHA OBCHODNÍ DIGIT.30KG* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
44. KLIMATIZACE MOBIL.AC-M7* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
45. VENTILÁTOR STOL. A STOJ* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
46. OHRÍVAC VZDUCHU VA-M15MK* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
47. TOPIDLO EL.S VENTILÁT* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
48. ODVLHCOVAC VZDUCHU MOB* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
49. GENERÁTOR OZONU* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
50. NABÍJECKA MDHTN3001* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

51. ZAŘÍZENÍ VYHODNOCOVACÍ 
VDD-80 

ks 
1 

0 30,00 Kč 30,00 Kč 

52. RYCHLONABÍJEČ RN13.1 ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
53. SUŠIČKA ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
54. EXTENDER HDMI ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
55. PRAČKA ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
56. NABÍJECÍ STANICE MS 13* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
57. VĚŽ HIFI PANASONIC ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
58. TISKÁRNA LASE A4* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
59. FAX* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
60. ROZBOČKA 2+1 230V ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
61. MYČKA NÁDOBÍ ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
62. TISKÁRNA MF* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
63. TISKÁRNA ŠTÍTKŮ* ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 
  9.Ostatní 

1 
Nezařazený malý spotřebič (např 
nabíječka, reproduktor...) 

ks 1 0 30,00 Kč 30,00 Kč 

cena celkem s DPH 
4 640,00 Kč 

 
      

      Příloha č. 2 



Rámcová dohoda č. 23105001970

Strana 12 (celkem 8)

Dodavatel: Revidováno s.r.o.
Sídlo: Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov
IČO: 09706631
Kontaktní osoba:

Výzva k dílčímu plnění č. XX/202X

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel Praporu podpory nasaditelných sil podplukovník Ing. Tomáš Gubáš, na
adrese Dukelských hrdinů 1267, PSČ 269 02, Rakovník, Vás vyzývá v souladu s Rámcovou dohodou
číslo 23105001970 k poskytnutí plnění v následujícím rozsahu:

Pol. Požadavek Počet ks
Cena

revize vč.
DPH v Kč

Umístění
přístrojů

1.

2.

Cena celkem Kč

Jednotlivé ceny položek, jakož i cena celkem, jsou ceny maximálně přípustné a vychází z platného
ceníku Rámcové dohody č. 23105001970.

Termín plnění: do xx. xx. 202x včetně

Výzvu zpracoval dne: xx. xx. 202x
hodnost, jméno a příjmení, podpis

V Rakovníku

dne: dne:

podpis zadavatele podpis dodavatele

pplk. Ing. Tomáš Gubáš


